
   
  

D.D.S. n. 820253 

Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo rurale

DELLO  SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
Servizio 14° 

  

VISTA   la Legge Regionale 
rapporti di impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”.

VISTA  l’art. 11 comma V 
 Governo n. 366 del 02.1
 Dipartimenti,  che ha formalmente costituito gli Uffici 
 Dipartimento Azienda Foreste Demaniali e attrib
 relativa alla gestione degli operai forestali;

VISTO  l’art. 51 della Legge
 dei requisiti per gli operai a tempo indeterminato ed in parti
 per l’accertamento 
 Commissione Provinciale di cui al comma 3 dello stesso articolo;

VISTO  il parere n. 4987 del 10.06.2002  dell’Avvocatura dello Stato secondo il quale, ai 
 fini dell’ accertamento dell’idoneità professionale degli 
 preesistenti Ispettorati 

VISTA   la Legge Regionale 
   forestale e di tutela della vegetazione”
VISTO il D.D.G.n.87/2015

del  Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoria
intermedie e i D.D.G. 88/2015 e 89/2015 che 
Provinciali Azienda in Ufficio

CONSIDERATA il D.D.G. n.1242
viene  preposto
Servizio per il Territorio
Lo Meo. 

CONSIDERATA pertanto la decadenza della precedente Commissione di cui all’
Legge Regionale  n. 16 del 06.04.1996
Ufficio Servizio per il Territorio 
considerato   

Per le finalità connesse all’accertamento dei requisiti dei lavoratori a tempo indeterminato, n
completamento del contingente provinciale L.T.I., è istituita presso l’ 
Palermo la Commissione di seguito riportata:
 

 Dirigente Responsabile del Servizio
 Ispettore Sup. F.le   
 Funzionario Dir.         
 Collaboratore         
 
      
Nessuna spesa è dovuta dalla costituzione e funzionamento della presenta commissione.
 
Palermo 13/0/2021 

              

 
 
 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo rurale 

e della Pesca Mediterranea 

DIPARTIMENTO REGIONALE 
DELLO  SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

° - Ufficio Servizio per il Territorio di Palermo 
DIREZIONE 

Regionale n. 10 del 15 Maggio 2000 “Norme sulla dirigenza e sui
rapporti di impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”.

comma V del regolamento reso esecutivo dalla delibera di Giunta di 
66 del 02.10.2001, concernente le strutture intermedie dei 

che ha formalmente costituito gli Uffici Provinciali
Dipartimento Azienda Foreste Demaniali e attribuito tra le competenze
relativa alla gestione degli operai forestali; 
l’art. 51 della Legge Regionale  n. 16 del 06.04.1996  riguardante l’accertamento 
dei requisiti per gli operai a tempo indeterminato ed in parti

l’accertamento della idoneità professionale degli stessi da parte della 
Commissione Provinciale di cui al comma 3 dello stesso articolo;
il parere n. 4987 del 10.06.2002  dell’Avvocatura dello Stato secondo il quale, ai 
fini dell’ accertamento dell’idoneità professionale degli L.T.I. la competenza dei 
preesistenti Ispettorati è attribuibile ai nuovi Uffici Provinciali Azienda;

Regionale n. 14/2006 e s.m.i. sul “ Riordino della legislazione 
e di tutela della vegetazione” 

il D.D.G.n.87/2015 del 02.03.2015 che ha approvato il nuovo assetto organizzativo 
del  Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoria
intermedie e i D.D.G. 88/2015 e 89/2015 che ha modificato le strutture degli Uffici 
Provinciali Azienda in Ufficio Servizio per il Territorio; 

1242 del 02 Agosto 2019 a firma del Dirigente Generale  
preposto come nuovo dirigente responsabile il Servi

Servizio per il Territorio di Palermo il Dirigente Tecnico Forestale 

pertanto la decadenza della precedente Commissione di cui all’
Legge Regionale  n. 16 del 06.04.1996;  il dirigente responsabile il Servizio 
Ufficio Servizio per il Territorio di Palermo per tutto quanto sopra

          DECRETA 
 

Art. 1 
Per le finalità connesse all’accertamento dei requisiti dei lavoratori a tempo indeterminato, n
completamento del contingente provinciale L.T.I., è istituita presso l’ Ufficio Servizio per il Territorio 

alermo la Commissione di seguito riportata: 

Responsabile del Servizio  Vincenzo Lo Meo  Presidente
  Giovanni Misseri  Vice Presidente
             Biagio Sabatino  Componente
             Maria Spatafora  Segretario

  Art. 2 
Nessuna spesa è dovuta dalla costituzione e funzionamento della presenta commissione.

 Il Dirigente Responsabile del  Servizio 
                  Vincenzo Lo Meo 

“Norme sulla dirigenza e sui 
rapporti di impiego e di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”. 

olamento reso esecutivo dalla delibera di Giunta di 
concernente le strutture intermedie dei 

Provinciali Azienda del
uito tra le competenze quella 

riguardante l’accertamento 
dei requisiti per gli operai a tempo indeterminato ed in particolare la competenza 

della idoneità professionale degli stessi da parte della 
Commissione Provinciale di cui al comma 3 dello stesso articolo; 
il parere n. 4987 del 10.06.2002  dell’Avvocatura dello Stato secondo il quale, ai 

.T.I. la competenza dei 
ffici Provinciali Azienda; 

sul “ Riordino della legislazione in materia 

che ha approvato il nuovo assetto organizzativo 
del  Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale e delle strutture 

o le strutture degli Uffici 

a firma del Dirigente Generale  con la  quale  
nuovo dirigente responsabile il Servizio 14° - Ufficio 

il Dirigente Tecnico Forestale Dr. Vincenzo 

pertanto la decadenza della precedente Commissione di cui all’ l’art. 51 della 
il dirigente responsabile il Servizio 14° - 

tutto quanto sopra visto e 

Per le finalità connesse all’accertamento dei requisiti dei lavoratori a tempo indeterminato, necessarie  al 
Ufficio Servizio per il Territorio di 

Presidente 
Vice Presidente 
Componente 
Segretario 

Nessuna spesa è dovuta dalla costituzione e funzionamento della presenta commissione. 

Dirigente Responsabile del  Servizio  


		2021-04-13T12:48:25+0200
	VINCENZO LO MEO




